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(Shtojca nr.2) 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

Raport MBI GJETJET në terren 

16.02.2025-23.02.2025  

 

 

[ X ] PERIODIK 

[] PËRFUNDIMTAR 
                                                                                                                                        
                                    

I.Informacione identifikuese  
  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

NID  

E-mail  
(Monitoruesit)  

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11Maj 2025 

 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia  Socialiste e Shqiperise 

-Partia Demokratike e Shqiperise 

-Partia Levizja Socialiste per Integrim 

-Partia Agrare Ambientaliste e Shqiperise 

-Partia Republikane 

-Partia Aleanca Progresiste L.ZH.K 

-Partia Drejtesi, Integrim dhe Unitet 

-Partia Balli Kombetar  

-Partia Fryma e Re Demokratike 

-Partia Demokracia Sociale 

-Partia Demokristiane e Shqiperise 

-Partia Socialdemokrate e Shqiperise 

-Partia Bindja Demokratike 

Data kur ka filluar 
monitorimi  

 
(16.02.2025) 
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Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

 
(23.02.2025) 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 
(23.02.2025) 

Nënshkrimi    

  
 

 

  
 

II.Tabela e GJETJEVEnë terren  
  
  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 
(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  VLORE  VLORE ORIKUM 
 

ZAZ 83 

 Orikum 

QV 4511  

QV 4511/1 

QV 4511/2 

Orikum 

QV 4512  

QV 4512/1 

Dukat 

QV 4513 

QV 4513/1  

Dukat 

QV 4514 

QV 4514/1 

Dukat fshat 

QV 4515 

QV 4515/1  

Tragjas 

QV 4516 

QV 4516/1  

Radhime 

16.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.02.2025 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C1 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

1.Prane ambjente te 
 Njesive Administrative 

jane afishuar  
Listat e Zgjdhesve  

te certifikuara  
nga  

Gjendja Civle Bashkia  
Vlore 

 
2.Prane ambjente te 

Qendrave te Votimeve 
jane afishuar listat e 

zgjedhesve  
te certifikuara  

nga  
Gjendja Civle Bashkia  

Vlore 
 

 3.Dt.16.02.2025 
Takim i kandidates se 

Partise Demokratike per 
deputete z.Nada Daullja 

te ne Athine, Greqi  me 
komunitetin shqiptar dhe 

ndihma ne  procesin i 
regjistrimit në platformën 

e #KQZ 

https://www.facebook.com/hashtag/kqz?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU31e8gtS6sg_KdViZ3BdJqGteOiQHM-GucVdZDLUCj5Vp0n6o_YIYJBb5Jn1nxv_LuJsVBgNU7859A6UdiQaEQMkJcjVlS2s_Pgrzzlnc4I9_p7Yb4uKXsxkpWs5nqu2Qp_QWkS2Em2UQthDXfmi8Fh12bKhpKWJJzC5aFrpGM8u3jBovRzbBBfjZydvGb3Nw&__tn__=*NK-R
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QV 4517 
 

 

 

17.02.2025 

 

 

 

 

 

17.02.2025 

 

 

 

 
 
 

C1 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
C 1 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

4.  Dt.17.02.2025 
Takim i deputetit te PS 
Blendi Çuçi ne Korfuz, 
Greqi  me komunitetin 
shqiptar dhe ndihma ne  
procesin i regjistrimit në 

platformën e #KQZ 
 
 
 
 

5. Dt.17.02.2025 
Takim i kandidates per 

deputete te Partise 
Demokartike  z.Alta Azizi 
Haluci  ne Allesandri dhe 

Bergamo Itali me 
komunitetin shqiptar dhe 

ndihma ne  procesin i 
regjistrimit në platformën 

e #KQZ.  
 
 

6.Asnjë kandidat i 
mundshëm nuk ka hapur 
asnjë zyrë zgjedhore në 
njësinë administrative 

përkatëse. 
 

 

 2  VLORE  VLORE NOVOSELE 
ZAZ 83 

Novosele 

QV 4398  

QV 4398/1 

Akërni 

QV 4399 

QV 4399/1  

Aliban 

QV 4400 

Mifol  

QV 4401 

Skrofotine 

19.02.2025 Nuk ka   
Nuk 
ka   

Nuk ka   

     1.Prane ambjente te 
 Njesive Administrative 

jane afishuar  
Listat e Zgjdhesve  

te certifikuara  
nga  

Gjendja Civle Bashkia  
Vlore 

 
2.Prane ambjente te 

Qendrave te Votimeve 
jane afishuar listat e 

zgjedhesve  
te certifikuara  

nga  

https://www.facebook.com/hashtag/kqz?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU31e8gtS6sg_KdViZ3BdJqGteOiQHM-GucVdZDLUCj5Vp0n6o_YIYJBb5Jn1nxv_LuJsVBgNU7859A6UdiQaEQMkJcjVlS2s_Pgrzzlnc4I9_p7Yb4uKXsxkpWs5nqu2Qp_QWkS2Em2UQthDXfmi8Fh12bKhpKWJJzC5aFrpGM8u3jBovRzbBBfjZydvGb3Nw&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kqz?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU31e8gtS6sg_KdViZ3BdJqGteOiQHM-GucVdZDLUCj5Vp0n6o_YIYJBb5Jn1nxv_LuJsVBgNU7859A6UdiQaEQMkJcjVlS2s_Pgrzzlnc4I9_p7Yb4uKXsxkpWs5nqu2Qp_QWkS2Em2UQthDXfmi8Fh12bKhpKWJJzC5aFrpGM8u3jBovRzbBBfjZydvGb3Nw&__tn__=*NK-R
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QV 4402 

Cerkovine  

QV 4403 

Trevllazer  

QV 4404 

QV 4405 

Novosele 

QV 4406 

Fitore 

QV 4407 

QV 4407/1 

Bishan 

QV 4408 

QV 4408/1 

QV 4409 

QV 4409/1 

Poro  

QV 4410 

QV 4411 

Delisuf 

QV 4412 

Dellenje 

QV 4413 

Gjendja Civle Bashkia  
Vlorë 

 
 
 
 
 

3.Asnjë kandidat i 
mundshëm nuk ka hapur 
asnjë zyrë zgjedhore në 

njësinë administrative 
përkatëse. 

 
 
 

 3  VLORE  VLORE SHUSHICE 
 

ZAZ 83 

Shushicë 

QV 4539 

QV 4539/1 

Llakatund  

QV 4540 

Drithas 

QV 4541 

QV 4541/1 

Mekat+Beshish

t 

QV 4542 

QV 4542/1 

Grabian   

21.02.2025 Nuk ka 
Nuk 
ka 

Nuk ka 

1.Prane ambjente te 
 Njesive Administrative 

jane afishuar  
Listat e Zgjdhesve  

te certifikuara  
nga  

Gjendja Civle Bashkia  
Vlore 

 
2.Prane ambjente te 

Qendrave te Votimeve 
jane afishuar listat e 

zgjedhesve  
te certifikuara  

nga  
Gjendja Civle Bashkia  

Vlore 
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QV 4544 

Bunavi  

QV 4545 

Ceprat   

QV 4546 

Risili 

QV 4547 

QV 4547/1 

 
3.Asnjë kandidat I 

mundshëm nuk ka hapur 
asnjë zyrë zgjedhore në 
njësinë administrative 

përkatëse. 
 

 4  VLORE  VLORE QENDER 
ZAZ 83 

 Nartë 

QV 4414  

QV 4414/1 

QV 4414/2 

QV 4414/3 

Sherishte  

QV 4415 

Bestrove  

QV 4416  

Kanine  

QV 4417 

QV 4418 

Babice e 

Madhe  

QV 4419 

QV 4419/1  

QV 4420 

QV 4420/1 

Zvernec 

QV 4421 

QV 4421/1  

Xhyerine  

QV 4422 
Babice e Vogel  

QV 4423 
Panaja 

QV 4424 

QV 4424/1  

Hoshtima  

QV 4425 

 
 

22.02.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

C1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
1.Prane ambjente te 

 Njesive Administrative 
jane afishuar  

Listat e Zgjdhesve  
te certifikuara  

nga  
Gjendja Civle Bashkia  

Vlore 
 

 
2.Prane ambjente te 

Qendrave te Votimeve 

jane afishuar listat e 
zgjedhesve  

te certifikuara  
nga  

Gjendja Civle Bashkia  
Vlore 

 

 
3. Dt.22.02.2025 

 Takim i Ministrit te 
Mbrojtjes z.Pirro Vengu 

sëbashku me Kryetarin e 
Bashkisë Vlorë z.Ermal 

Dredha dhe Nënkryetarine 

Bashkisë Vlorë z.Klevis 
Kaso me bashkeatdhetare 
ne Prato, Firence- Itali me 
komunitetin shqiptar dhe 

ndihma ne  procesin i 
regjistrimit në platformën 

e #KQZ.  

 
 

4. Dt.22.02.2025 
Takim i deputetit te 

Partise Socialiste z.Vullnet  

https://www.facebook.com/hashtag/kqz?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU31e8gtS6sg_KdViZ3BdJqGteOiQHM-GucVdZDLUCj5Vp0n6o_YIYJBb5Jn1nxv_LuJsVBgNU7859A6UdiQaEQMkJcjVlS2s_Pgrzzlnc4I9_p7Yb4uKXsxkpWs5nqu2Qp_QWkS2Em2UQthDXfmi8Fh12bKhpKWJJzC5aFrpGM8u3jBovRzbBBfjZydvGb3Nw&__tn__=*NK-R
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__

 

 
Kerkova  

QV 4426 

 

 
22.02.2025 

 

 

 

 

 
 

22.02.2025 
 

 

 

 

 

 

 

22.02.2025 
 

 

 

 

 

 

 

23.02.2025 

 

C1 

 

 

 

 

C1 

 

 

 

 

 

 

 

C1 

 

 

 

 

 

 

C1 

Sinaj ne Torino, Itali me 
komunitetin shqiptar dhe 

ndihma ne  procesin e 
regjistrimit në platformën 

e #KQZ.  
 
 
 
 

5. Dt. 22 shkurt 2025,  

Kryetarja e Lidhjes 
Demokratike të Gruas 

Vlorë, zj.Alta Azizi Haluci 
sëbashku me Sekretaren 

Politike të PD Vlorë 
zj.Nada Mecorapaj, 

organizuan një takim  me 
zonja demokrate të Vlorës 

në Vlorë. 
 
 

6. Dt.22.02.2025 
Takim i kandidatit per 

deputet të Partise 

Demokratike z.Nikola 

Kedhi ne Xylokastro, 

Korinthia, Greqi  

 me komunitetin shqiptar 
dhe ndihma ne  procesin i 
regjistrimit në platformën 

e #KQZ.  

 

 
 

7. Dt.23.02.2025 
Takim i deputetit te 

Partise Socialiste z.Vullnet  

Sinaj ne Londer, Angli me 
komunitetin shqiptar dhe 

ndihma ne  procesin i 
regjistrimit në platformën 

e #KQZ.  
 

8.Asnjë kandidat i 
mundshëm nuk ka hapur 
asnjë zyrë zgjedhore në 
njësinë administrative 

përkatëse. 
 

https://www.facebook.com/hashtag/kqz?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU31e8gtS6sg_KdViZ3BdJqGteOiQHM-GucVdZDLUCj5Vp0n6o_YIYJBb5Jn1nxv_LuJsVBgNU7859A6UdiQaEQMkJcjVlS2s_Pgrzzlnc4I9_p7Yb4uKXsxkpWs5nqu2Qp_QWkS2Em2UQthDXfmi8Fh12bKhpKWJJzC5aFrpGM8u3jBovRzbBBfjZydvGb3Nw&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kqz?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU31e8gtS6sg_KdViZ3BdJqGteOiQHM-GucVdZDLUCj5Vp0n6o_YIYJBb5Jn1nxv_LuJsVBgNU7859A6UdiQaEQMkJcjVlS2s_Pgrzzlnc4I9_p7Yb4uKXsxkpWs5nqu2Qp_QWkS2Em2UQthDXfmi8Fh12bKhpKWJJzC5aFrpGM8u3jBovRzbBBfjZydvGb3Nw&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/kqz?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU31e8gtS6sg_KdViZ3BdJqGteOiQHM-GucVdZDLUCj5Vp0n6o_YIYJBb5Jn1nxv_LuJsVBgNU7859A6UdiQaEQMkJcjVlS2s_Pgrzzlnc4I9_p7Yb4uKXsxkpWs5nqu2Qp_QWkS2Em2UQthDXfmi8Fh12bKhpKWJJzC5aFrpGM8u3jBovRzbBBfjZydvGb3Nw&__tn__=*NK-R
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_____________________________________________  

III. Legjenda e  gjetjeve:  

  
1. Zyrë zgjedhore = A1;  
2. Takim zgjedhor në ambient të hapur = B1;  
3. Takim zgjedhor në ambient të mbyllur = C1;  
4. Takim zgjedhor në shkollë = D1;  
5. Takim zgjedhor në ambiente të tjera = E1;  
6. Poster zgjedhore = F1;  
7. Billboard zgjedhore = G1;  
8. Citylight zgjedhore = H1;  
9. Fletë-palosje =I1;  
10. Materiale të tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipasudhëzimit nr.6, datë 23 Mars 
2021 i KSHZ) =J1;  
11. Set pajisjezyre = K1;  
12. Pajisje audio e përdorur për qëllime takimesh zgjedhore = L1;  
13. Pajisje video me ekran jo më të madh se 65” = M1;  
14. Pajisje video me ekran më të madh se 65” = N1;  
15. Pajisje tjetër e përdorur për qëllime zgjedhore = O1.  

  
 

 


